
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22927 – Poz. 3952

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom 
położonym w Wągrowcu, zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego „OSADA 
l” w Wągrowcu, w rejonie ulic: Bobrownicka - Leś-
na - Dębińska - Ustronie:

1) „ul. Wiśniowa”
2) „ul. Czereśniowa”
3) „ul. Orzechowa”
4) „ul. Jabłoniowa”
5) „ul. Gruszowa”
6) „ul. Śliwowa”
7) „ul. Morelowa”
8) „ul. Brzoskwiniowa”

§2. Szczegółowe określenie położenia ulic zazna-
czono na planie, stanowiącym załącznik do niniej-
szej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Wągrowca.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zbigniew Byczyński

3952

UCHWAŁA Nr XXXV/251/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic położonych na terenie miasta Wągrowca.

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. , Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22928 – Poz. 3952


